
2022年 2月吉日 

  各 位           

中部機械加工システム展 

事務局 

 

2022中部機械加工システム展中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、下記日程にて開催を予定していました 2022中部機械加工システム展ですが 

新型コロナウィルスの感染が拡大している状況を鑑み、来場者様及び出展関係者皆様

の健康や安全面などを第一に考えました結果、2022中部機械加工システム展開催の中

止を決定しました。誠に遺憾ではございますがご理解頂きますよう宜しくお願い申し

上げます。 

 

 

 

敬具 

 

記 

 

 

 

■ 開催名 2022中部機械加工システム展 

■ 開催日 2022年 3月 17日（木）～18日（金） 

■ 場所  ポートメッセ名古屋 第 3展示場 

■ 当展示会中止による延期など代替は予定しておりません。 

 

以上 


